
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1174,Nr-3152003.html
03.05.2024, 04:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 315/2003

Zarządzenie Nr 315/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 17 września 2003r.

w sprawie: opłat za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe
w Radomiu przy ul. Limanowskiego 34/40

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. /t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 20 statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w
Radomiu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 570/2001 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 23 kwietnia 2001r. w sprawie przekształcenia schronisk młodzieżowych, zarządzam,



co następuje:

§ 1

W Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Radomiu, przy ul. Limanowskiego1.
34/40 ustalam następujące opłaty:

1) za jeden nocleg: pierwszy pozostałe

a) dla młodzieży szkolnej i studentów 20,00 zł 14.00 zł

b) dla pozostałych osób: -w pokoju wieloosobowym 24,00 zł 18,00 zł

-w pokoju 1-osobowym z umywalką i wc 40,00 zł 40,00 zł

-w pokoju 1-osobowym z łazienką 50,00 zł 50,00 zł

-w pokoju 2-osobowym z umywalką 30,00 zł 30,00 zł



-w pokoju 2-osobowym z łazienką 40,00 zł 40,00 zł

2) za miesięczny pobyt studenta: 149,53 zł

Ze zniżek w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Radomiu przy ul.1.
Limanowskiego 34/40 korzystają:

1)członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych posiadający aktualną
legitymację - w wysokości 10%

2)członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych legitymujący się złotą
odznaką - w wysokości 30%

Pokój 2-osobowy Nr 37 (pokój typu hotelowego) jest do dyspozycji Dyrektora1.
Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu:

miesięczna opłata za pobyt 1 osoby wynosi 60,00 zł

Do opłat wymienionych w pkt 1, 2 i 3 dolicza się podatek VAT zgodnie z1.



obowiązującymi przepisami.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w
Radomiu przy ul. Limanowskiego 34/40

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 415/2001 Zarządu Miasta Radomia z dnia 5 października 2001r. w
sprawie opłat za usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Radomiu
przy ul. Limanowskiego 24/40.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2003r.

Pliki do pobrania
315.doc
Zarządzenie Nr 315/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 września 2003r. w sprawie: opłat za
usługi świadczone przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Radomiu przy ul. Limanowskiego 34/40
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 22.09.2003
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/1806/315.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1174,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

